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J e g y z ő k ö n y v 
 
 

Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága 2022. szeptember 20-án (kedden) de. 8 órakor megtartott nyílt ülésén. 

 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:     
     Gál Róbert   bizottság elnöke 

Mucsi István   bizottság elnökhelyettese 
Somodi Balázs   bizottság tagja 

     Kovács László Henrik  bizottság tagja 
 
Távolmaradását bejelentette:   Gémes Péter   bizottság tagja  
 
Tanácskozási joggal  jelent meg:  Kató Pálné   jegyző, jegyzőkönyvvezető 

Csányi László Adó- és Pénzügyi Irodavezető-h. 
Patainé Gémes Tímea Szociális Iroda Vezetője 

    
Gál Róbert bizottság elnöke: Köszöntötte a megjelent bizottsági tagokat és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mivel 4 bizottsági tag megjelent, 1 bizottsági tag 
bejelentette távolmaradását.  Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott és az általa tett 
javaslatot, mellyel a bizottság tagjai egyhangúlag - határozathozatal nélkül –4 igen szavazattal egyetértett. 
 
Az ülés napirendje: 

1.) A VP6-7.2.1.1-21 kódszámú „Külterületi helyi közutak fejlesztése” programon belül a Csanytelek, Lehel utca és    
Szent István utca földút stabilizálási munkálatai kivitelezői kiválasztására Ajánlatkérői döntés véleményezése 

 Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert bizottság elnöke 
 

2.)  Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat Elbírálásának Rendjéről szóló      
Szabályzat módosítása véleményezése 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert bizottság elnöke 
 

3.)  Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2023. évi fordulójához történő csatlakozás 
véleményezése 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert bizottság elnöke 
 

4.)    Egyebek 
 

1.) Napirend 
 
Tárgy:          Előadó: 
 A VP6-7.2.1.1-21 kódszámú „Külterületi helyi közutak fejlesztése”  Erhard Gyula 
polgármester  programon belül a Csanytelek, Lehel utca és Szent István utca  Kató Pálné jegyző  

földút stabilizálási munkálatai kivitelezői kiválasztására földút   Gál Róbert bizottság elnöke 
             stabilizálási munkálatai kivitelezői kiválasztására Ajánlatkérői      
 döntés véleményezése   

           
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyve mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében felhívta a Bizottság 
Tagjainak figyelmét az önkormányzat közbeszerzési szabályzatába foglalt eljárásrendre, melyhez igazodóan 
került sor a tárgyi előterjesztés benyújtására. Indítványozta az írásban kiadott előterjesztésben és a csatolt 
határozati javaslatban foglaltak elfogadását és Képviselő-testület elé terjesztését. 
 
K é r d é s nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: Véleménye szerint megnyugtató, hogy az önkormányzat pályázatáról szóló 



program részét képező dokumentumok a vonatkozó szabályzat előírásai szerint készültek el. Támogatta az 
előterjesztés elfogadását és testület elé terjesztését.   

Somodi Balázs bizottság tagja: Támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 
Gál Róbert bizottsági elnök: Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés és az ahhoz csatolt 
határozati javaslatban foglaltak elfogadását, annak határozatban történő rögzítését. Indítványát szavazásra 
bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangúlag 4 igen szavazattal egyetértett azzal, és az 
alábbi határozatát hozta meg:  
 
Gál Róbert bizottság elnöke: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendi ponthoz kérdés nem érkezett 
és módosító javaslat nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, 
melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) 
elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
34/2022.  (IX. 20.) PEFTB határozat 
 
Tárgy:    A VP6-7.2.1.1-21 kódszámú „Külterületi helyi közutak fejlesztése” programon belül a Csanytelek, Lehel utca és    

Szent István utca földút stabilizálási munkálatai kivitelezői kiválasztására Ajánlatkérői döntés véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság megtárgyalta a település polgármestere és jegyzője által 
tárgyban benyújtott előterjesztésben foglaltakat és az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról 
szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés e) pontja ep) alpontja szerint eljárva 
támogatja a közbeszerzési eljárás lefolytatását és ezt a javaslatát terjeszti Képviselő-testület elé jóváhagyásra. 

 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
- Irattár 

 
2.) Napirend 

 
Tárgy:             Előadó: 
 Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati   Erhard Gyula polgármester 
 Ösztöndíjpályázat Elbírálásának Rendjéről szóló          Kató Pálné jegyző  
 Szabályzat módosítása véleményezése      Gál Róbert bizottság elnöke 
      
         
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Gál Róbert bizottság elnöke Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítését nem tett. Indítványozta 
az előterjesztés megvitatását, elfogadását és változtatás nélküli képviselő-testület elé terjesztését. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Gál bizottság elnökhelyettese: Támogatta a tárgyban benyújtott előterjesztés Képviselő-testület elé 
terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban 
történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 
igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
35/2022. (IX. 20.) PEFTB határozat 

 
Tárgy: Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat Elbírálásának Rendjéről szóló Szabályzat 

módosítása véleményezése 
 

H a t á r o z a t    



Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében megtárgyalta a Bursa Hungarica 
Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat Elbírálásának Rendjéről szóló Szabályzat módosítását 
tartalmazó előterjesztésben foglaltakat és az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24.  (1) bekezdés e) pontja es) alpontja szerinti jogkörében eljárva 
ezen határozathoz 1. mellékletként csatolt tartalommal változtatás nélkül elfogadta azzal, hogy ugyanezen 
tárgyban 42/2021. (IX. 24.) Ökt  határozattal jóváhagyott Szabályzat hatályon kívül helyezését kezdeményezi.  

 
Határozatról értesítést kapnak: 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
- Irattár 

 
3.  Napirend 

 
Tárgy:             Előadó:   

 Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat  Erhard Gyula polgármester 
2023. évi fordulójához történő csatlakozás véleményezése                            Kató Pálné jegyző 

                                                                                                                    Gál Róbert bizottság elnöke 
  
Gál Róbert bizottság elnöke: Szóbeli kiegészítést nem fűzött az írásban kiadott előterjesztéshez. Egyetértett a 
2022. évi pályázati kiírás szerinti ösztöndíjrendszerhez történő csatlakozással. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében utalt a szociális támogatások körének egyre csökkenő mivoltára, az 
érintetti kör aktivitásának hiányára, ami bekorlátozza az önkormányzat vállalását is. 
 
K é r d é s nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Somodi Balász bizottsági tag: Véleménye szerint megfogyatkozott a pályázaton indulni képes, a pályázati 
kiírásnak megfelelni tudó felsőfokú tanulmányokat kezdő, ill. folytató fiatalok száma a településen, melyen 
nem változtat sem az igénylési küszöb, sem a családi jövedelemhatár változtatása. Ennek ellenére javasolta a 
központi pályázati kiíráshoz való csatlakozásra irányuló előterjesztés elfogadását. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: Támogatta a benyújtott előterjesztés Képviselő-testület elé terjesztését. 
Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban történő rögzítését. 
Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen szavazattal 
(ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
36/2022. (IX. 20.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2023. évi fordulójához történő csatlakozás 

véleményezése 
 

H a t á r o z a t 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében megtárgyalta a Bursa Hungarica 
Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2023. évi fordulójához történő csatlakozása tárgyában 
benyújtott előterjesztésben foglaltakat és az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24.  (1) bekezdés e) pontja es) alpontja szerinti jogkörében eljárva, 
és változtatás nélkül elfogadta azt és kezdeményezi annak Képviselő-testület általi jóváhagyását.  
 
Határozatról értesítést kapnak: 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
- Irattár 



 
Egyebek 

 
Kató Pálné jegyző: Tájékoztatta a Bizottság Tagjait az önkormányzat és a hivatal működését befolyásoló 
központi jogszabályok hatályba lépett változásairól, annak vélelmezhető kihatásairól. Szólt az előkészítés alatt 
álló, a bizottság jogkörébe tartozó, véleményezésre váró témakörökről. Elmondta, hogy több önkormányzati 
rendeletet készít elő, benne a köztisztviselői illetményalapra vonatkozót, melyet befolyásol a garantált 
bérminimum 2023. évi változása, amely ismét össze fogja csúsztatni a segédmunkavégzésért járó 
munkabéreket a  személyi bérnek minősülő illetménnyel, ami komoly bérfeszültséget fog eredményezni. Ezt 
támasztja alá az egyre növekvő munkateherrel nem párosuló anyagi elismerés hiánya, ami nem szakmai 
kihívásként jelenik meg, hanem kiégésként, előrevetítve az egészségkárosodás és a pályaelhagyás lehetőségét, 
amely a hivatal jövőképét tekintve lesújtó.  
 
Gál Róbert bizottság elnöke: Megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést befejezettnek 
nyilvánította. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
………………………………………    …………………………………………  
   Somodi Balázs        Gál Róbert 
     PEFTB tagja                          Bizottság Elnöke 
 
 
 

 


